
CAMPIONATI PROVINCIALI ESORDIENTI

Iscritti del giorno 08/04/2018 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 LOM-187088 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 41.75 *
2 PIE-35753 COSTA Sara 2008 ITA Swimming Club Alessandria 45.90
3 PIE-38062 ALBAN JIMENEZ Noemi 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.74
4 PIE-38078 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.80
5 PIE-33191 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 51.50
6 PIE-38074 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.50
7 LOM-195084 BUSSOLINI Gloria FC 2009 LIG Vogherese Nuoto 52.70
8 PIE-38087 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-34212 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 37.40
2 LOM-186041 MOSCA Riccardo FC 2007 LIG Dynamic Sport 37.85 *
3 PIE-34210 PALENZONA Andrea 2007 ITA Derthona Nuoto 41.00
4 PIE-34795 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 42.60
5 LOM-195093 DE FILIPPI Tommaso FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 42.90
6 PIE-38191 SFOLCINI Laerte 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 43.06
7 PIE-33204 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 44.00
8 PIE-38075 GALLINA Filippo 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.19
9 PIE-33193 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 44.80

10 PIE-33218 POLO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 47.00
11 PIE-33194 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 48.72
12 PIE-38070 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 53.70
13 PIE-38190 SCALA Simone 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 54.66
14 PIE-38061 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 55.70
15 PIE-38069 PARA Morgan 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'05.83
16 PIE-38071 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

17 PIE-40001 GARAVELLI Stefano 2007 ITA Nuoto Club Alessandria as

18 PIE-39623 TEMPESTA Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 PIE-34193 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1'40.52
2 PIE-34198 GASPARETTO Anna 2008 ITA Derthona Nuoto 1'43.36
3 PIE-37336 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'46.40
4 PIE-35757 FRIDDINI Valentina FC 2008 LIG Dynamic Sport 1'48.80 *
5 PIE-36142 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'53.20
6 PIE-38018 CABELLA Asia 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'54.00
7 PIE-35718 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'00.00
8 LOM-195090 COSTANTINO Ludovica FC 2008 LIG Vogherese Nuoto 2'05.00
9 LOM-202074 MASTROIORIO Swami FC 2008 LIG Vogherese Nuoto 2'09.00

10 PIE-38284 HYZOTY Eleonora 2009 ITA Derthona Nuoto 2'16.32
11 PIE-36738 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo
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100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-34234 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Derthona Nuoto 1'32.30
2 PIE-34188 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 1'37.10
3 LOM-195839 ONGARO Matteo FC 2008 LIG Dynamic Sport 1'40.30 *
4 LOM-195085 BOLOGNESI Riccardo FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 1'40.60
5 PIE-33192 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'41.31
6 PIE-33204 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'41.40 *
7 PIE-33208 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'45.50
8 PIE-38020 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'50.41
9 PIE-35513 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 PIE-33226 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.00
2 PIE-33209 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 38.90
3 LOM-195864 FILECCIA Viola FC 2009 LIG Dynamic Sport 40.40
4 PIE-35738 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 41.50
5 PIE-34198 GASPARETTO Anna 2008 ITA Derthona Nuoto 42.60
6 PIE-36139 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 42.80
7 PIE-34330 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.65
8 PIE-37336 REPETTO Lisa 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.41
9 PIE-38283 GARCES Nicole Nancy 2008 ITA Derthona Nuoto 46.80

10 PIE-34191 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 47.37
11 PIE-34201 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto 49.00
12 PIE-34205 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 53.30

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-33212 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 37.21
2 LOM-195085 BOLOGNESI Riccardo FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 38.30
3 LOM-186011 CHELNER Gabriel FC 2007 LIG Dynamic Sport 38.80
4 PIE-34200 GRAZIOLI Alessandro 2008 ITA Derthona Nuoto 39.20
5 PIE-38192 SHKOZA Steven 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 40.40
6 PIE-33205 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 41.74
7 PIE-39622 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 41.97
8 PIE-35512 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 42.40
9 PIE-33218 POLO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 45.50

10 PIE-35764 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.30
11 PIE-35725 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 50.94

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 PIE-36143 VICINO Virginia 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.96
2 PIE-35768 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'23.27
3 LOM-195088 COSTANTE Martina FC 2008 LIG Vogherese Nuoto 1'24.20
4 PIE-35767 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.43 *
5 PIE-34189 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 1'26.55
6 PIE-38282 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'31.52
7 PIE-38063 BRAINI Martina 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'33.20
8 PIE-34201 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto 1'34.71
9 PIE-38077 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'38.70

10 PIE-35757 FRIDDINI Valentina FC 2008 LIG Dynamic Sport 1'40.60
11 PIE-35769 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'40.70
12 PIE-34205 MIGLIANO Martina 2008 ITA Derthona Nuoto 1'42.36
13 PIE-33224 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'44.44
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14 PIE-38283 GARCES Nicole Nancy 2008 ITA Derthona Nuoto 1'54.56

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 LOM-195098 VALENTINI Nicolo' FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 1'15.80
2 PIE-34214 REPETTO Filippo 2007 ITA Derthona Nuoto 1'17.91
3 LOM-186051 SIMONCELLI Vittorio FC 2007 LIG Dynamic Sport 1'17.95 *
4 PIE-33192 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'18.80
5 PIE-35894 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Derthona Nuoto 1'20.43
6 PIE-38076 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'23.90
7 PIE-35723 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.21
8 PIE-33206 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'25.50
9 PIE-39622 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'28.49

10 PIE-38319 VACCHINI Marco 2007 ITA Derthona Nuoto 1'38.46
11 PIE-33222 ROCCA Matteo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'39.34
12 LOM-195083 BETTAGLIO Filippo FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 1'45.00
13 PIE-34218 RUSSO Matteo 2008 ITA Derthona Nuoto

14 PIE-34332 BALDINO Andrea 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 PIE-35767 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'30.28
2 LOM-187088 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 1'32.40
3 PIE-36139 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'36.40
4 PIE-36143 VICINO Virginia 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'36.44
5 PIE-38282 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'39.56
6 PIE-35719 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'41.06
7 LOM-195084 BUSSOLINI Gloria FC 2009 LIG Vogherese Nuoto 1'50.30
8 LOM-202058 BIANCO Giulia FC 2009 LIG Vogherese Nuoto 1'58.70
9 PIE-38077 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-34212 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto 1'21.11
2 LOM-186041 MOSCA Riccardo FC 2007 LIG Dynamic Sport 1'27.80
3 LOM-195093 DE FILIPPI Tommaso FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 1'29.70
4 PIE-38191 SFOLCINI Laerte 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'31.30
5 PIE-34210 PALENZONA Andrea 2007 ITA Derthona Nuoto 1'32.37
6 PIE-33193 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'35.46
7 PIE-33206 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'43.40
8 PIE-38190 SCALA Simone 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'55.90
9 PIE-38075 GALLINA Filippo 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

10 PIE-35512 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

11 PIE-38076 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
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50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 PIE-33209 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 37.35
2 PIE-34189 BORIN Aurora 2008 ITA Derthona Nuoto 37.60
3 LOM-195088 COSTANTE Martina FC 2008 LIG Vogherese Nuoto 37.60
4 PIE-35753 COSTA Sara 2008 ITA Swimming Club Alessandria 38.56
5 PIE-38254 CALISE Desire' FC 2009 LIG Dynamic Sport 39.80
6 PIE-34203 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto 42.40
7 PIE-36738 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.20
8 PIE-38064 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.47
9 PIE-34191 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 44.50

10 PIE-33202 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 45.00
11 PIE-33224 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 46.10
12 PIE-33191 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 46.80
13 PIE-38073 RAME Arianna 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.73
14 PIE-38074 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.39

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-34234 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Derthona Nuoto 32.50
2 PIE-33212 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 33.80
3 LOM-186046 RIVA Vittorio FC 2008 LIG Dynamic Sport 34.00
4 PIE-34795 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.39
5 PIE-34214 REPETTO Filippo 2007 ITA Derthona Nuoto 34.50
6 LOM-195098 VALENTINI Nicolo' FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 34.50
7 PIE-33210 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 34.90
8 PIE-33205 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 37.64
9 PIE-34218 RUSSO Matteo 2008 ITA Derthona Nuoto 38.60

10 PIE-35725 ARECCO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.97
11 PIE-33222 ROCCA Matteo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 40.01
12 PIE-33221 PRONZATO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 41.10
13 PIE-38319 VACCHINI Marco 2007 ITA Derthona Nuoto 41.40
14 PIE-34219 SANPIETRO Riccardo 2007 ITA Derthona Nuoto 41.70
15 PIE-33194 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 42.40
16 PIE-35726 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.93
17 PIE-38061 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 45.00
18 LOM-195083 BETTAGLIO Filippo FC 2007 LIG Vogherese Nuoto 45.31
19 PIE-38070 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.58
20 PIE-39623 TEMPESTA Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria 53.50
21 PIE-38069 PARA Morgan 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 59.99
22 PIE-40012 BORIS Emanuele 2007 ITA Nuoto Club Alessandria as

23 PIE-40000 MIRABILE Cristian Antoni 2008 ITA Nuoto Club Alessandria as

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 PIE-33226 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'30.40
2 PIE-34330 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'31.90
3 PIE-35768 MASTELLARO Carola 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'32.77
4 PIE-35738 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'38.52
5 PIE-33201 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'40.20
6 LOM-186033 DEBERNARDI Elena FC 2008 LIG Dynamic Sport 1'40.50
7 PIE-35719 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'43.70
8 LOM-208021 FILIPPINI Aurora FC 2009 LIG Vogherese Nuoto 2'18.99
9 PIE-38062 ALBAN JIMENEZ Noemi 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

10 PIE-38087 PERON Alessia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

11 PIE-35718 BASILE Amelia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

12 PIE-38063 BRAINI Martina 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

13 PIE-35769 ZARBO Sofia 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

14 PIE-38064 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
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100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-33210 MAIALETTI Marco 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'27.70
2 PIE-35723 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'29.67
3 LOM-186011 CHELNER Gabriel FC 2007 LIG Dynamic Sport 1'29.70
4 PIE-35894 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Derthona Nuoto 1'30.90
5 PIE-34200 GRAZIOLI Alessandro 2008 ITA Derthona Nuoto 1'33.80
6 PIE-38192 SHKOZA Steven 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'33.80
7 PIE-35764 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'35.07
8 PIE-33208 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'35.80
9 PIE-33221 PRONZATO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'43.40

10 PIE-38071 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

11 PIE-40001 GARAVELLI Stefano 2007 ITA Nuoto Club Alessandria as

12 PIE-34332 BALDINO Andrea 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

13 PIE-35726 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

14 PIE-38066 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

15 PIE-38068 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 PIE-34193 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 45.80
2 PIE-38018 CABELLA Asia 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 47.50
3 PIE-36142 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 49.00
4 PIE-33201 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 49.10
5 PIE-38268 GARDINI Elisa 2009 ITA Dynamic Sport 49.80
6 PIE-34203 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto 54.60
7 PIE-33202 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 56.20
8 PIE-38078 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 59.18
9 LOM-195090 COSTANTINO Ludovica FC 2008 LIG Vogherese Nuoto 59.20

10 PIE-38284 HYZOTY Eleonora 2009 ITA Derthona Nuoto 1'00.30
11 LOM-202074 MASTROIORIO Swami FC 2008 LIG Vogherese Nuoto 1'02.07
12 LOM-202058 BIANCO Giulia FC 2009 LIG Vogherese Nuoto 1'03.44
13 PIE-38073 RAME Arianna 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'05.51
14 LOM-208021 FILIPPINI Aurora FC 2009 LIG Vogherese Nuoto 1'13.02

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 PIE-34188 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 42.40
2 PIE-38020 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 45.00
3 PIE-38256 BERTOLDO Luca FC 2008 LIG Dynamic Sport 46.20
4 PIE-35513 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 50.20
5 PIE-34219 SANPIETRO Riccardo 2007 ITA Derthona Nuoto 58.40
6 PIE-40012 BORIS Emanuele 2007 ITA Nuoto Club Alessandria as

7 PIE-40000 MIRABILE Cristian Antoni 2008 ITA Nuoto Club Alessandria as

8 PIE-38066 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

9 PIE-38068 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
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4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH
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